Declaração

 Eu,______________________________________CPF_______________________,
declaro, sob as penas da lei e para os devidos fins, conforme preceitua O ART 3°, DA LEI N ° 5.843 de 26
de junho de 2014, que não sou servidor público da Administração Pública direta e indireta, nem de
entidades  com personalidade jurídica de direito privado sob controle do poder Público Municipal e de
fundações por ele instituídas ou mantidas e, ainda, que não possuo ou participo de pessoa jurídica,
com exceção da autorização  de táxi prefixo n°____, bem como não sou contratado ou membro da
diretoria de organizações sociais que mantenham contratos de gestão, convênios  ou parcerias com o
município de Canoas e que sejam pagos com recursos públicos.

Canoas, ____de_____________________________de________.

________________________________________________

ASSINATURA